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Dom Pérignon 
Vintage 2012

150 cl
11 600 CZK
SAP 1099381

Dom Pérignon 
Vintage 2012

300 cl
44 500 CZK
SAP 1105207

Dom Pérignon 
Vintage 2015

Giftbox 75 cl
4 560 CZK
SAP 1105502

Dom Pérignon 
Vintage 2015 

75 cl
4 450 CZK
SAP 1105149



Dom Pérignon Rosé 
Vintage 2009

75 cl
7 880 CZK
SAP 1099049

Dom Pérignon Rosé 
Vintage 2009

150 cl
19 700 CZK
SAP 1103104

Dom Pérignon Rosé 
Vintage 2009

Giftbox 75 cl
8 100 CZK
SAP 1099137



Dom Pérignon 
Vintage 2006 
Plénitude 2

75 cl
8 520 CZK
SAP 1103327

Dom Pérignon Rosé 
Vintage 2000 
Plénitude 2

Giftbox 75 cl
33 800 CZK
SAP 1095538

Dom Pérignon 
Vintage 2006
Plénitude 2

Giftbox 75 cl
9 250 CZK
SAP 1103427



Dom Pérignon Rosé 
Vintage 2009 
Luminous label

75 cl
8 180 CZK
SAP 1098913

Dom Pérignon 
Vintage 2013 
Luminous label

75 cl
4 900 CZK
SAP 1094413

Dom Pérignon 
Vintage 2012 
Luminous label

150 cl
12 200 CZK
SAP 1099533

Dom Pérignon 
Vintage 2012 
Luminous label

300 cl
45 700 CZK
SAP 1105424





Moët & Chandon 
Impérial Brut

150 cl
2 090 CZK
SAP 1106393

Moët & Chandon 
Impérial Brut 

75 cl
960 CZK
SAP 1101666

Moët & Chandon 
Impérial Brut 

20 cl
321 CZK

SAP 106325

Moët & Chandon 
Impérial Brut 

37,5 cl
568 CZK

SAP 1105859



Moët & Chandon 
Impérial Brut 

Giftbox 75 cl
985 CZK
SAP 1101667

Moët & Chandon 
Impérial Brut

Giftbox 150 cl
2 170 CZK
SAP 1105000



Poctěte své výjimečné životní okamžiky jedinečným 
vzkazem na lahvi Moët & Chandon

Šampaňský dům Moët & Chandon doprovází od svého vzniku zářivé 

události a momenty štěstí po celém světě.

Od pokřtění jachty Meteor, přes pokropení diváků bublinkami

 po závodě Le Mans nebo champagne pyramidu, 

šampaňské Moët & Chandon bylo vždy součástí oslav. 

Tento rok nabízí nový způsob, jak zdůraznit výjimečnost dané chvíle

 – s pomocí speciální technologie nanášení zlaté barvy je nyní možné 

dotvořit lahev šampaňského Moët vlastním vzkazem nebo vyznáním.

Produkty, na které lze technologii použít: Moët Impérial, Moët Rosé, Moët Nectar

Formáty lahví: 20 cl, 75 cl, 150 cl, 300 cl, 600 cl

Přístroj neumožňuje tvorbu log a není povoleno vkládat názvy značek 

(názvy provozoven jsou povoleny).

Minimální odběr lahví pro personalizaci: 

96x 20 cl, 30x 75 cl, 12x 150 cl, 6x 300 cl, 1x 600 cl 

Nutná platba na proforma fakturu.

Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce. 



Moët & Chandon 
Impérial Brut 

300 cl
7 490 CZK
SAP 1043611

Moët & Chandon 
Impérial Brut

600 cl
14 950 CZK
SAP 1046811

Moët & Chandon 
Impérial Brut

900 cl
22 600 CZK
SAP 1099619

Moët & Chandon 
Impérial Brut

1200 cl
37 485 CZK
SAP 1046799

Moët & Chandon 
Impérial Brut

1500 cl
47 200 CZK
SAP 1046810



Moët & Chandon 
Impérial Brut 
Golden Sleeve

150 cl
2 090 CZK
SAP 1083305

300 cl
7 490 CZK
SAP 1083277

Moët & Chandon
Impérial Brut
Golden Light Up

150 cl
2 380 CZK
SAP 1077596

Moët & Chandon Nectar 
Impérial Rosé Dry 

75 cl
1 420 CZK
SAP 1067599

150 cl
3 080 CZK
SAP 1077627



Moët & Chandon 
Rosé Impérial

300 cl
8 970 CZK

SAP 1026699

Moët & Chandon 
Rosé Impérial

150 cl
2 485 CZK
SAP 1071429

Moët & Chandon 
Rosé Impérial

20 cl
365 CZK
SAP 1071759

Moët & Chandon 
Rosé Impérial

37,5 cl
660 CZK
SAP 1026991

Moët & Chandon 
Rosé Impérial

75 cl
1 140 CZK
SAP 1101890

Moët & Chandon 
Rosé Impérial

Giftbox 75 cl
1 165 CZK
SAP 1101955



Moët & Chandon Impérial Brut 

Pen Giftbox 75 cl
985 CZK
SAP 1105253    

Moët & Chandon Impérial Brut

Ice Jacket 75 cl
960 CZK
SAP 1096278    

Moët & Chandon Rosé Impérial

Pen Giftbox 75 cl
1 165 CZK
SAP 1100340

Moët & Chandon Impérial Brut

Happy Birthday Giftbox 75 cl
985 CZK
SAP 1105325



Moët & Chandon 
Nectar Impérial

75 cl
1 050 CZK
SAP 1101364

Moët & Chandon 
Nectar Impérial

Giftbox 75 cl
1 075 CZK
SAP 1101374



Moët & Chandon 
Ice Impérial

75 cl
1 200 CZK
SAP 1102183

Moët & Chandon 
Ice Impérial

150 cl
2 640 CZK
SAP 1106735

Moët & Chandon 
Ice Impérial Rosé

75 cl
1 200 CZK
SAP 1102169



Moët & Chandon  
Grand Vintage Rosé 2015

Giftbox 75 cl
2 025 CZK
SAP 1097787

Moët & Chandon  
Grand Vintage 2015 

Giftbox 75 cl
1 790 CZK
SAP 1097780

Moët & Chandon  
Grand Vintage Rosé 2015

75 cl
1 970 CZK
SAP 1097247

Moët & Chandon  
Grand Vintage 2015

75 cl
1 735 CZK
SAP 1097302



Moët & Chandon 
Grand Vintage Rosé 2016

Giftbox 75 cl
2 025 CZK
SAP 1102137

Moët & Chandon 
Grand Vintage 2016 

Giftbox 75 cl
1 790 CZK
SAP 1101358

Moët & Chandon 
Grand Vintage Rosé 2016

75 cl
1 970 CZK
SAP 1101403

Moët & Chandon 
Grand Vintage 2016

75 cl
1 735 CZK
SAP 1101360





Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut

37,5 cl
623 CZK
SAP 1106214

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut 

75 cl
1 045 CZK
SAP 1100370

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut

150 cl
2 275 CZK
SAP 1106440

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut 

Eco Giftbox 75 cl
1 070 CZK
SAP  1101853 



Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut

Giftbox 300 cl
8 150 CZK
SAP 1034653/1106258

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut 

Giftbox 600 cl
16 300 CZK
SAP 1034658/1106314

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut

Giftbox 900 cl
24 350 CZK
SAP 1034684/1106319

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut 

Giftbox 1200 cl
40 700 CZK
SAP 1034697/1106335



Veuve Clicquot  
Rosé

75 cl
1 235 CZK
SAP 1100502

Veuve Clicquot  
Rosé

Giftbox 75 cl
1 260 CZK
SAP 1101859



Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut 

Puffy Bottle Holder 75 cl
1 250 CZK
SAP 1107619

Veuve Clicquot Rosé

Clicquot Cooler 75 cl
1 500 CZK
SAP 1107906

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut

Clicquot Cooler 75 cl
1 300 CZK
SAP 1107839

Veuve Clicquot RoséVeuve Clicquot Rosé



Veuve Clicquot 
Arrow Paris

75 cl
1 225 CZK
SAP 1089992

Veuve Clicquot 
Arrow Prague

75 cl
1 225 CZK

SAP 1102615

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut
Arrow to Personalize

75 cl
1 225 CZK
SAP 1101824

Veuve Clicquot 
Arrow Prague



Veuve Clicquot 
Rosé Ice Jacket

75 cl
1 330 CZK
SAP 1102414

Veuve Clicquot 
Yellow Label Brut 

Ice Jacket

75 cl
1 130 CZK

SAP 1102154



Veuve Clicquot 
Rich

75 cl
1 090 CZK

SAP 1106000

Veuve Clicquot 
Rich Rosé

75 cl
1 200 CZK
SAP 1106044

Veuve Clicquot 
Demi Sec 

75 cl
1 090 CZK
SAP 1029276



Veuve Clicquot 
Vintage 2015 

Giftbox 75 cl
1 380 CZK
SAP 1096998

Veuve Clicquot 
Rosé Vintage 2015 

Giftbox 75 cl
1 540 CZK
SAP 1099764

Veuve Clicquot 
Vintage 2015 

75 cl
1 350 CZK
SAP 1096696

Veuve Clicquot 
Rosé Vintage 2015 

75 cl
1 505 CZK
SAP 1099606



Veuve Clicquot  
Vintage 2002

Giftbox 150 cl
4 500 CZK
SAP 1099555



Veuve Clicquot 
Extra Brut Extra Old

75 cl
1 430 CZK
SAP 1102636



Veuve Clicquot 
La Grande Dame 2015 
by Paola Paronetto

Giftbox 75 cl
3 450 CZK
SAP 1098339

Veuve Clicquot 
La Grande Dame 2015
by Paola Paronetto

75 cl
3 330 CZK
SAP 1096687



Veuve Clicquot 
La Grande Dame Rosé 2015  
by Paola Paronetto

Giftbox 75 cl
4 120 CZK
SAP 1102590

Veuve Clicquot 
La Grande Dame Rosé 2015  
by Paola Paronetto

75 cl
4 000 CZK
SAP 1102540





Krug Grande Cuveé
169ème Éditon 

150 cl
9 800 CZK
SAP 1099737

Krug Grande Cuveé
172ème Éditon 

75 cl
4 450 CZK
SAP 1103812

Krug Grande Cuveé
172ème Éditon 

Giftbox 75 cl
4 675 CZK

SAP 1103910



Krug Rosé
27ème Éditon

Giftbox 75 cl
7 500 CZK
SAP 1099721

Krug Rosé
28ème Éditon

75 cl
7 100 CZK
SAP 1103677



Krug Vintage 
2000

Giftbox 75 cl
9 950 CZK
SAP 1104983

pouze na vyžádání
pouze na vyžádání

Krug Vintage 
2002 

Giftbox 75 cl
12 000 CZK
SAP 1069739

Krug Vintage 
2006 

Giftbox 75 cl
11 000 CZK

SAP 1083219

Krug Vintage 
2008 

Giftbox 75 cl
11 400 CZK

SAP 1091056



pouze na vyžádání
pouze na vyžádání

Krug 
Clos du Mesnil 
2008  

Giftbox 75 cl
52 000 CZK
SAP 1094654

Krug 
Clos d‘Ambonnay 
2006 

Giftbox 75 cl
54 100 CZK
SAP 1099328





“R” de Ruinart 

75 cl
1 285 CZK
SAP 1099286



Ruinart Blanc de Blancs   

Second Skin 75 cl
1 790 CZK
SAP 1085564

Ruinart Blanc de Blancs  

75 cl
1 750 CZK
SAP 1065566

Ruinart Blanc de Blancs  

150 cl
3 860 CZK

SAP 1065913 



 

Ruinart Rosé

Second Skin 75 cl
1 790 CZK

SAP 1085645      

Ruinart Rosé

75 cl
1 750 CZK
SAP 1065635

Ruinart Rosé

150 cl
3 860 CZK

SAP 1065864 



Dom Ruinart 
Rosé 2009

75 cl
5 580 CZK
SAP 1097970

Dom Ruinart 
Blanc de Blancs 2010

Second Skin 75 cl
5 230 CZK
SAP 1092650

Dom Ruinart 
Blanc de Blancs 2013

Second Skin 75 cl
5 230 CZK
SAP 1104457

Dom Ruinart 
Blanc de Blancs 2010

75 cl
5 130 CZK
SAP 1092471

Dom Ruinart 
Blanc de Blancs 2013

75 cl
5 130 CZK

SAP 1104379





Armand de Brignac
Brut Gold

75 cl
7 140 CZK
SAP 1096001

Armand de Brignac
Brut Gold

 Giftbox 75 cl
7 670 CZK

SAP 1096000

Armand de Brignac

Brut Gold
Giftbox 150 cl

16 550 CZK
SAP 1096385

Armand de Brignac
Brut Gold

150 cl
15 300 CZK
SAP 1096386



Armand de Brignac 
Rosé

75 cl
10 700 CZK
SAP 1096388

Armand de Brignac 
Rosé

150 cl
23 700 CZK
SAP 1099078

Armand de Brignac 
Rosé

150 cl giftbox
24 950 CZK

SAP 1096389

Armand de Brignac 
Rosé

Giftbox 75 cl
11 240 CZK

SAP 1096387



Armand de Brignac 
Demi Sec 

75 cl
8 570 CZK
SAP 1096816

Armand de Brignac 
Blanc de Blancs

Giftbox 75 cl
16 600 CZK
SAP 1096814





Podávejte na kostkách ledu 

s plátkem pomeranče 

a snítkou rozmarýnu.

Chandon 
Garden Spritz

18,75 cl
85 CZK

SAP 1090754

Chandon 
Garden Spritz

75 cl
340 CZK
SAP 1093704

Chandon 
Garden Spritz

150 cl
715 CZK
SAP 1093703



Chandon 
Brut Argentina

75 cl
300 CZK
SAP 1091895

Chandon 
Rosé Argentina

75 cl
330 CZK
SAP 1091899





Terrazas 
Chardonnay  

75 cl
333 CZK
SAP 1105768 (2023)

Terrazas 
Cabernet Sauvignon 

75 cl
364 CZK
SAP 1100093 (2021)



Terrazas Malbec

75 cl
364 CZK
SAP 1099894 (2021)
SAP 1105765 (2022)





Bodega Numanthia
Numanthia 

75 cl
819 CZK
SAP 1104103 (2018)

Bodega Numanthia
Termes    

75 cl
410 CZK
SAP 1108689 (2021)





Cloudy Bay 
Sauvignon Blanc   

75 cl
574 CZK

SAP 1110174 (2024)

Cloudy Bay 
Chardonnay  

75 cl
644 CZK
SAP 1104801 (2022)

Cloudy Bay 
Te Wahi   

75 cl
1545 CZK
SAP 1107893 (2021)

Cloudy Bay 
Te Koko  

75 cl
900 CZK
SAP 1102527 (2021)

Cloudy Bay 
Pinot Noir    

75 cl
735 CZK
SAP 1100789 (2021)





Château d’Esclans
The Pale

75 cl
275 CZK
SAP 1106265 (2023)

Château d’Esclans 
Whispering Angel 

75 cl
425 CZK

SAP 1105314 (2023)

Château d’Esclans 
Whispering Angel 

150 cl
935 CZK
SAP 1105554 (2023)

Château d’Esclans
The Beach

75 cl
340 CZK
SAP 1106211 (2023)

Château d’EsclansChâteau d’Esclans
The Beach

Château d’Esclans
Rock Angel

75 cl
590 CZK
SAP 1107191 (2023)



Château d’Esclans
Garrus

75 cl
2 230 CZK
SAP 1102804 (2022)Château d’Esclans   

Les Clans

75 cl
1 490 CZK
SAP 1102835 (2022)

Château d’Esclans
Château d’Esclans

75 cl
850 CZK
SAP 1102678 (2022)





Joseph Phelps 
Cabernet Sauvignon 

75 cl
1 650 CZK 
SAP 1108043 (2021)

Joseph Phelps 
Insignia 

75 cl
5 100 CZK 

SAP 1108042 (2019)





Hennessy V.S 
40%  

5 cl
76 CZK
SAP 1110933

Hennessy V.S 
40%  

35 cl
378 CZK
SAP 1108191

Hennessy V.S 
40%  

70 cl
730 CZK
SAP 1107552



Hennessy V.S 40%
NBA Edition 23/24

70 cl
745 CZK
SAP 1102735



Hennessy V.S.O.P 

5 cl
128 CZK
SAP 1060510

Hennessy V.S.O.P 

Giftbox 70 cl
1 100 CZK
SAP 1100290



Hennessy X.O 40 % 

Giftbox 70 cl
3 770 CZK
SAP 1105158

Hennessy X.O 40 % 

Giftbox 150 cl
8 232 CZK
SAP 1108669



HENNESSY PARADIS

Pokud je na světě jeden koňak, který je pro skutečné požitkáře, nese 

jméno Paradis. Byl vytvořen v roce 1979 Mauricem Fillioux a otevírá 

bránu do vytříbeně elegantního světa, který je doménou všech 

hédonistů. Nese jméno po speciální části Hennessy sklepů, kde jsou 

uložené ty nejjemnější, nejvzácnější a nejstarší eaux-de-vie.

Vrcholně smyslný a vyvážený koňak, který v sobě mísí květinové tóny 

jako jasmín a zimolez, jemný náznak koření, červené ovoce, 

sušené plátky růží a lanýže

Hennessy Paradis 40 % 

70 cl
23 645 CZK
SAP 1101254



RICHARD HENNESSY
 

Koňak Richard Hennessy je oslavou zakladatele domu Hennessy. Je 

ztělesněním 250 let historie, znalostí a řemeslné zručnosti.Nevídaná škála 

aromat propůjčuje tomuto koňaku jedinečnou komplexitu. Již při prvním 

ochutnání odhalí svou vytříbenost. Richard Hennessy dosahuje vrcholů, 

které se přibližují koňakové dokonalosti.

Aroma prostupují delikátní květinové tóny, koření, muškátový oříšek a fenykl. 

Chuť odhaluje tóny koření, kůže a džemu, které znovu a znovu vyplouvají, 

utvrzují se a utvářejí dokonalou chuťovou symfonii. Neobyčejně dlouhý 

závěr podtrhuje výjimečnost tohoto koňaku.

Richard Hennessy 40 % 

70 cl
115 000 CZK
SAP 1087348



MOŽNOST GRAVÍROVÁNÍ KARAFY 
KOŇAKU HENNESSY

Povyšte jedinečnost koňaku Hennessy Paradis, Paradis Imperial nebo 

Richard Vaším unikátním textem či logem vygravírovaným na karafě. 

Po odsouhlasení grafi ckého návrhu je vyzvednutí lahve Hennessy 

s vyhotoveným nápisem či logem možné za 5 pracovních dnů.

Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.  





Eminente 
Carta Oro 40,3 %

70 cl
690 CZK 
SAP 1110285

Eminente Carta Oro je lahodný a vyvážený kubánský rum 

vyráběný ze spojení aguardiente, chuťově výrazného a komplexního 

kubánského melasového destilátu, který rumu propůjčuje jemnost 

a hloubku aromat, a mimořádně lehkého rumu, který celku dodává vitalitu. 

Finální blend zrál v sudech z bílého dubu po whisky.

Dostupné pouze pro retail.



Eminente 
Reserva 41,3 %

70 cl
955 CZK
SAP 1088521

Eminente Reserva 41,3 % 
Giftbox

70 cl
1 005 CZK
SAP 1109087

Eminente Ambar Claro 40 %

70 cl
585 CZK
SAP 1088518

dostupné pouze pro restaurace a bary



Eminente Gran Reserva Edition No1 
je desetiletý kubánský rum ze směsi světlého rumu a aguardiente 

(pálenek z cukrové třtiny, považovaných za duši kubánských rumů), 
jenž dozrával v sudech z francouzského dubu. 

Eminente Gran Reserva Edition No1 
obsahuje 80 % ochrany a má 43,5 % obsah alkoholu. 
Lze si ho vychutnávat čistý nebo na velké kostce ledu.
obsahuje 80 % ochrany a má 43,5 % obsah alkoholu. 
Lze si ho vychutnávat čistý nebo na velké kostce ledu.

Eminente Gran Reserva 
No.1 43,5 %

70 cl
1 521 CZK
SAP 1102894

Eminente Gran Reserva 
No. 1 43,5 % Giftbox 

70 cl
1 571 CZK
SAP 1109561





Glenmorangie 
Original 12YO 40%

Giftbox 70 cl
831 CZK
SAP  1106450

Glenmorangie 
Triple Cask 
Reserve 40%

Giftbox 70 cl
575 CZK
SAP 1107648



Glenmorangie 
Quinta 

Ruban 46%

70 cl
1 100 CZK

SAP 1096098

Glenmorangie 
Cadboll 

Estate 43%

70 cl
1 721 CZK

SAP 1106743

Glenmorangie 
Calvados Barrel 
Select 46%

70 cl
1 523 CZK
SAP 1104592

Glenmorangie 
Lasanta 43%

70 cl
1 275 CZK
SAP 1110025

Glenmorangie 
The Nectar 46%

70 cl
1 512 CZK
SAP 1101862



  

Glenmorangie 
Signet

70 cl
3 875 CZK
SAP 1040941

Glenmorangie 
18YO 

The Infi nita 43% 

70 cl
2 253 CZK

SAP 1104269 

Glenmorangie 
Grand Vintage 1997

70 cl
15 841 CZK
SAP 1092622

Glenmorangie 
Grand Vintage 1998

70 cl
16 521 CZK
SAP 1096913  



Glenmorangie 
Truffl e Oak

70 cl
44 914 CZK
SAP 1087414





Ardbeg 
Wee Beastie 
5YO 47,4%  

70 cl
915 CZK
SAP 1087722

Ardbeg Monster Pack

(Ten, Wee Beastie a An Oa) 3 x 20cl
1 060 CZK
SAP 1093603

Ardbeg 10YO 46% 

70 cl
1 083 CZK
SAP 1084645



Ardbeg 
An Oa 46,6%    

70 cl
1 188 CZK
SAP 1084647

Ardbeg 
Uigeadail 54,2%  

70 cl
1 592 CZK
SAP 1084648

Ardbeg 
Corryvreckan 57,1%

70 cl
1 887 CZK

SAP 1084649



Ardbeg 25 Years Old 46%

70 cl
25 012 CZK
SAP 1089122





Belvedere 
Organic  40% 

20 cl 
228 CZK  
SAP 1104506 

70 cl
700 CZK
SAP 1104541

Belvedere
Organic 
Illuminator 40% 

70 cl
740 CZK
SAP 1104626

175 cl
1 798 CZK
SAP 1104568

300 cl
3 613 CZK
SAP 1104612



LUXUSNÍ VODKA BY BELVEDERE
Belvedere 10 je nová ikona ve světě luxusních destilátů. 

Základ tvoří 100% organické žito odrůdy Diamond, pocházející 
ze speciálně vybrané farmy na severovýchodě Polska pro bezchybný zážitek. 

40% ABV. Bez umělých aditiv a dochucovadel.

DOTAŽENA K DOKONALOSTI
Na počátku je naše organické žito odrůdy Diamond, 

ze kterého během deseti krokového procesu, 
vypilovaného k dokonalosti od roku 1910, tvoříme náš destilát. 

Číslo 10 v našem názvu odkazuje právě k roku 1910, 
kdy naše palírna vznikla, a také k tehdy používaným postupům, 

které se staly inspirací pro Belvedere 10. 
Jedno žito, jedna farma, jedno pole, jedna sklizeň, malá várka 

a 10 měsíců následného odpočinku. Právě to je základ Belvedere 10. 
Mnohovrstevné, opulentní a neodolatelně hedvábné.

Belvedere 10 40%

70 cl
3 420 CZK
SAP 1103685

175 cl
9 425 CZK
SAP 1108938



Belvedere SINGLE ESTATE RYE, série dvou jedinečných vodek, 
ukazující důležitost vlivu terroiru na chuť a charakter destilátu.

Belvedere Lake Bartężek je pojmenována podle malého, nedotčeného jezera, 
které ohraničuje specifi ckou oblast, kde se exkluzivně pěstuje jedinečné žito 

odrůdy Diamond Dankowskie pro tuto vodku. 

Přitažlivý destilát s jemným květinovým nádechem a komplexním charakterem. 
V aroma vynikají tóny bobkového listu, čerstvě posekaného žita a mandlí. 

Chuť je svěží, zakulacená a delikátní s taóny máty, čerstvého tabáku, sena a sušenek. 
Delikátní, vyvážená a strukturovaná vodka.

Belvedere Single Estate Rye 
Lake Bartężek  

70 cl
920 CZK
SAP 1078298



VYTVOŘTE SI  SVOU VLASTNÍ 
LIMITOVANOU EDICI

 

Nechte zazářit název Vašeho podniku,  

přání šťastných narozenin či nového roku  

na exkluzivní lahvi vodky Belvedere 1,75L.

Belvedere Vodka uvádí novou lahev  

Chrome Edition pro noční život,  

inspirovanou módním světem  

a ztělesňující high-end luxury. 

Design této lahve byl navržen tak,  

aby co nejlépe odrážela světlo v klubu  

a v kombinaci s vlastním podsvícením, ozařující váš nápis,  

přední label a proužky na hrdle, jasně zářila  

a byla nepřehlédnutelná.  

Laserové gravírování. 

Minimální odběr: 6 lahví

Dodací termín: 4 týdny od schválené vizualizace

Základní cena bez DPH: 2 808 Kč

Logo pro gravírování potřeba zaslat ve formátu jpeg.

Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.





Volcan de mi Tierra 
Blanco

70 cl
760 CZK
SAP 1101294

Volcan de mi Tierra 
Reposado

70 cl
950 CZK
SAP 1101318

Volcan de mi Tierra 
Cristalino

70 cl
1 030 CZK
SAP 1101305

Tequila Volcan De Mi Tierra vznikla v roce 2017 v sopečném regionu Jalisco, v Mexiku. 
Právě zde, před více než 200 000 lety, vybuchla sopka, příznačně zvaná Tequila. 

Tomuto výbuchu vděčí region Jalisco za svou úrodnost a tequila Volcan De Mi Tierra 
za své jméno, které se překládá „území sopky”. 

Volcan De Mi Tierra je vyrobena ze 100% modré agáve a neobsahuje žádné příměsi. 
Je tvořena spojením té nejlepší agave ze dvou regionů 

Jalisca - Lowlands a Highlands, díky čemuž je komplexní a elegantní.



Volcan X.A

70 cl
3 920 CZK
SAP 1098753

Volcan X.A posouvá hranice umění zrání. Aroma přináší harmonické spojení 
pečené agáve, koření a sladkých tónů vanilky, karamelu a sušeného ovoce.

 Tento jedinečný blend je nejdokonalejším svého druhu: na patře mísí ideální 
úroveň sladkosti a jemnosti (Reposado) společně s aromatickou harmonií a komplexitou 

(Añejo a Extra Añejo). Neobsahuje žádné příměsi a celkem 10 let trvá, 
než je možné vytvořit jednu lahev X.A – v obou těchto přednostech

 těžko nachází na dnešním trhu luxusních tequil konkurenci.




